[image: ]

Председателю Правления
«Банк Кремлевский» ООО

Заявление о предоставлении потребительского кредита
в «Банк Кремлевский» ООО
(с предоставлением дополнительных платных услуг/товаров/работ)

г. Москва							“___” _______________  20___г.

	Я,

	(фамилия, имя, отчество)

прошу предоставить потребительский кредит

	Паспортные данные:

	(№, серия) (кем и когда выдан)

	Дата рождения:

	Место рождения:

	ИНН:

	СНИЛС:

	Адрес регистрации:

	Адрес проживания:

	Контактный телефон:

	E-mail адрес:
(для получения Заемщиком информации по предоставленному кредиту в соответствии с требованиями Федерального закона «О потребительском кредите (займе)»)

	Текущие счета

	№ счета
	Дата открытия
	Банк

	Размер ссудной задолженности в других банках на дату подачи заявления

	Размер обязательств по договорам залога и договорам поручительства в других банках

	ОПИСАНИЕ КРЕДИТА

	Цель кредитования

	Сумма
(рубль, доллар США, ЕВРО)

	Срок
(месяцев)

	Процентная ставка
(% годовых)

ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КРЕДИТА

	На текущий счет в банке

(номер счета)

	Наличными через кассу банка

	На текущий счет в иной кредитной организации

(номер счета)

ПОРЯДОК ПОГАШЕНИЯ КРЕДИТА (основного долга)

	Ежемесячно

	числа

	В соответствии с графиком, установленным банком

	В конце срока

	ПРЕДПОЛАГАЕМОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ КРЕДИТА

	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ/ТОВАРЫ/РАБОТЫ ЗА ОТДЕЛЬНУЮ ПЛАТУ
(далее по тексту дополнительная платная услуга)

Наименование дополнительной платная услуги ___________________________________________

Стоимость дополнительной платной услуги _________________________________________рублей

Настоящим я добровольно и в своем интересе выражаю согласие на оказание мне дополнительной платной услуги Банком (и/или третьим лицом (указать наименование третьего лица) _______________________________________________________________________________________

Настоящим я подтверждаю, что до меня доведена следующая информация:
• об условиях предоставления дополнительной платной услуги;
• приобретение / отказ от приобретения дополнительной платной услуги Банка (и/или третьего лица) наименование третьего лица_________________________________________________ не влияет на решение Банка о предоставлении кредита;
• о моем праве отказаться от предоставления мне дополнительной платной услуги в течение 14 (четырнадцати) календарных дней со дня выражения мной согласия на ее оказание путем подачи заявления об отказе от предоставления мне такой услуги;
• о моем праве требовать от лица, оказывающего такую услугу, возврата денежных средств, уплаченных за оказание такой услуги, за вычетом стоимости части такой услуги, фактически оказанной до дня получения лицом, оказывающим такую услугу, заявления об отказе от такой услуги;
• о моем праве требовать от Банка возврата денежных средств, уплаченных третьему лицу за оказание такой услуги, за вычетом стоимости части такой услуги, фактически оказанной до дня получения третьим лицом заявления об отказе от такой услуги, при неисполнении третьим лицом обязанности по возврату денежных средств.

Я осведомлен о своем праве отказаться от услуг страхования в течение 14 (четырнадцати) календарных дней со дня выражения согласия на их оказание и об изменении условий кредитования в случае такого отказа.

______________________
(подпись заемщика)

Дата подписания заявления  «____»  _____________  20___г.

Дата принятия заявления Банком  «____»  _____________  20___г.

___________________ / ______________ /
(подпись сотрудника Банка)

2

image1.png
)(KPEMJIEBCKI/H‘/'I